

PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL'ART. 36, COMMA 2 LETT. B) D.LGS. 50/2016, MEDIANTE RDO SUL MEPA, PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA, IN TRE LOTTI AD AGGIUDICAZIONE SEPARATA, DI ATTREZZATURE VARIE DA DESTINARE ALL'UNITA' SPINALE UNIPOLARE DEL P.O. MARINO.

Quesito 1

Con la presente vi chiediamo la cortesia di specificare se l'indicazione inerente ai canali ECG e EEG sia da considerarsi un rifiuto. Ci risulta infatti che, per il tipo di esami effettuabili con l'apparecchiatura richiesta, di norma non vengono più utilizzati 6 canali ECG contemporaneamente. Si richiede quindi gentile conferma che il canale ECG sia unico o se si possano installare sull'apparecchiatura o n. 6 canali ECG o alternativamente, n 6 canali EEG.

Risposta

Si conferma la specifica come da Capitolato Tecnico.

Quesito 2

Si chiede conferma che il sensore di luce ambientale sia opzionale.

Risposta

Si conferma la specifica come da Capitolato Tecnico.